
 

 
Zarządzenie Nr 112/2013 

Burmistrza Polic 
z dnia 19 czerwca  2013 roku 

 
 
zmieniające zarządzenie Nr 254/2010 z dnia 29 października w sprawie polityki 
rachunkowości  
 
 Na podstawie art. 4, art. 10  ustawy z dnia 29 września 1994r. o 
rachunkowości (Dz.U. z 2013r. poz. 330), oraz art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z  późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010r. w sprawie zasad 
rachunkowości oraz  planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 208, poz. 1375 oraz  Rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont 
dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 128, poz. 861) - zarządzam, co 
następuje: 
 
W zarządzeniu Nr 254/2010 Burmistrza Polic z dnia 29 października w sprawie 
polityki rachunkowości (zmiany: Nr 25/2010 z dnia 31.12.2010r.; Nr 75/2011 z dnia 
6.04.2011r.; Nr 103a/2011 z dnia 1.06.2011r.; Nr 36/2012 z dnia 9.02.2012r.; Nr 124 
z dnia 29.06.2012r.; Nr 143 z dnia 31.07.2012r.; Nr 286 z dnia 31 grudnia 2012r. , Nr 
60 z dnia 27 marca 2013r., dokonuje się następujących zmian:   

 
 

 §1. W zarządzeniu Nr 254/2010 Burmistrza Polic z dnia 29 października 2010 
roku w sprawie polityki rachunkowości, wprowadza się zmianę w ten sposób, iż 
ilekroć użyte wyrazy – „program Multicash” zastępuje się wyrazami „system 
bankowości elektronicznej”. 
 

§2. Załącznik Nr 8  - Instrukcja w sprawie pobierania oraz gromadzenia 
dochodów budżetowych, otrzymuje brzmienie, jak załącznik do zarządzenia.  
 
          §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,  z mocą obowiązującą 
od 1 lipca 2013 roku. 
 
 
 
 
 
 

  Burmistrz Polic 
 
Władysław Diakun 

 
 



 

 
 


